
 

 

 

Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 

ISSN: 0920-1408 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Zesde wijzigingsregeling Subsidieregeling economie en innovatie Noord-

Brabant. 

 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

Nummer 

31/16 

 

Bijlage(n) 

- 

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten op 24 juni 2013 de Subsidieregeling 

economie en innovatie Noord-Brabant vastgesteld; 

 

Overwegende dat hoofdstuk drie in die regeling een subsidiemogelijkheid biedt 

voor regionaal economische actie programma’s; 
 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten zich beraden over een nieuwe 

samenwerkingsvorm met de REAP-organisaties en zij gedurende die 

overgangssituatie een subsidie voor een half jaar willen verstrekken, zodat de 

werkzaamheden van de REAP-organisaties ook gedurende de overgangsfase 

door kunnen gaan. 

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:  

 

Artikel I Wijzigingen 

De Subsidieregeling economie en innovatie Noord-Brabant wordt als volgt 

gewijzigd: 

 

A. In artikel 3.1, onder b, wordt “jaarprogramma” vervangen door: 
programma en “per kalenderjaar” door: voor de periode januari tot en met 

juni 2016.  

 

B. In artikel 3.4 wordt “jaarprogramma” vervangen door: programma.  

 

C. In artikel 3.5 wordt “jaarprogramma” tweemaal vervangen door: 
programma. 

D. In artikel 3.6 wordt “jaarprogramma” dertienmaal vervangen door: 
programma. 



 

  2/3 

Nummer 

31/16 

 

E. In artikel 3.8, onder a, wordt “jaarprogramma” vervangen door: 
programma.  

 

F. In artikel 3.9 wordt “31 januari van het kalenderjaar waarop de aanvraag 

betrekking heeft” vervangen door: 15 maart 2016.  

 

G. Artikel 3.10 komt te luiden: 

Artikel 3.10 

Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld 

in artikel 3.4, voor de periode 1 januari 2016 tot en met 30 juni 2016, vast 

op € 572.412,73.  
 

H. In artikel 3.11 worden de volgende wijzigingen aangebracht: 

1. In het eerste lid wordt “€ 0,38” vervangen door: € 0,23; 
2. In het tweede lid wordt “1 januari 2011” vervangen door: 1 januari 

2015; 

3. In het derde lid wordt “jaarprogramma” vervangen door: programma. 
 

I. In artikel 3.13, eerste lid, onder d, wordt “jaarprogramma” vervangen 
door: programma. 

 

Artikel II Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 

uitgifte van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en 

met 1 januari 2016. 

 

Artikel III Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als: Zesde wijzigingsregeling 

Subsidieregeling economie en innovatie Noord-Brabant. 
 

 
  
 

  

 
 

* 

 

 

 



 

  3/3 

Nummer 

31/16 

 

’s-Hertogenbosch, 1 maart 2016 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

 

 

de voorzitter de secretaris 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. ir. A.M. Burger 

 

 

 

Kenmerk: 3925653 

Uitgegeven, 2 maart 2016 

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

mw. ir. A.M. Burger. 

 


